УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от______________                                                                         №____________

«Об итогах проведения муниципального

этапа Республиканского конкурса

методических разработок

по гражданско – патриотическому воспитанию»

 В соответствии с календарным планом мероприятий Министерства образования и науки

Республики Татарстан на 2022-2023 учебный год, планом работы ВВПОД «ЮНАРМИЯ», «Дом

ЮНАРМИИ» на 2023г., на основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО ЛМР

№ 251 от 27.02.2023 (ЭДО) «Об организации и проведении муниципального этапа

Республиканского конкурса методических разработок по гражданско-патриотическому

воспитанию»  с 01.03.2023г. - 20.03.2023г. в Доме детского творчества, в соответствии с

Положением прошёл муниципальный этап Республиканского конкурса методических

разработок по гражданско-патриотическому воспитанию (далее -  Конкурс).

По итогам Конкурса

приказываю:

Утвердить решение жюри и наградить дипломами победителей Конкурса:

- Румянцеву Юлию Анатольевну, преподавателя-организатора курса ОБЖ МБОУ «СОШ №2» в

номинации «Дидактические материалы»;

- Федотову Луизу Абузаровну, учителя иностранных языков МБОУ «ООШ №1» в номинации

«Информационные технологии в учебно-воспитательном процессе, в рамках направлений

деятельности с обучающимися, способствующих реализации гражданско-патриотического

воспитания детей и молодёжи юнармейского движения»;

- Димиеву Эльмиру Альянсовну, преподавателя-организатора курса ОБЖ МБОУ «СОШ №10» в

номинации «Методическое пособие».

2. Отметить положительную работу образовательных учреждений МБОУ «СОШ №2» (О.К.

Платонова), МБОУ «СОШ №10» (С.С. Хайбрахманова) МБОУ «ООШ №1» (Н.Н. Васильева) по

совершенствованию учебно-методической, педагогической деятельности, направленной на

обеспечение высокого уровня гражданско-патриотического воспитания детей и молодёжи и

развитие юнармейского движения в образовательных организациях.

3. Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса директора МБУДО

«Дом детского творчества» Т.М. Семёновой.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н. Миргалиеву, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ:                                 В.С. Санатуллин

Исполнитель: Федянина С.В.,

методист МБУДО «ДДТ»,

координатор ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

в Лениногорском муниципальном районе

Документ создан в электронной форме. № 479 от 05.04.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2023 12:47

Лист согласования к документу № 479 от 05.04.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 04.04.2023 12:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

05.04.2023 - 08:50
-

Документ создан в электронной форме. № 479 от 05.04.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.04.2023 09:52